5

\ Potitecnico

Cﬁ Bari

CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA DI ATENEO
Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure

r AL

IL RETTORE

VISTO lo Statuto del Politecnico Bari;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo vigente;

VISTO art. 2, comma 1, lettere a) della legge 2 Agosto 1999, n. 264 “Norme in materia di
accessi ai corsi universitari™,

VISTO it Decreto Ministeriale 3 novembre 1999, “Regolamento recante norme concernenti
"autonomia didattica degli atenei™;

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti
I"autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto M.LU.R. 3 novembre 1999
n. 5697

VISTA ta legge 30 dicembre 2010 n. 240, “Norme in materia di creanizzazione delle

universita, di persosale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo ner
incentivare fa qualith e l'efficienza del sistema universitario”

VISTA fa Convenzione-quadro di formazione e orientamento tra i Politecnico ¢ aicuni istituti
di istruzione superiore, di seguito denominata “Progetto Scuola - Taranio”. come
approvata dal Senato Accademico ed avente ad oggefto azioni di orientamento

consapevole

VISTO il Decreto Rettorale n.121 del 17 Febbraio 2020 con il quale & stata decretata la
procedera “Progetto Scuola — Taranto” 2020

NELLE MORE che venga approvata I’Offerta formativa definitiva del Politecnico di Bari per 'a.a.
2020721

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nell” elenco degli Istituti Convenzionati, non figura

I"HSS «L. Da Vinci» di Martina Franca (TA)

DECRETA

La rettifica dell’art. 2 del D.R. 121 del 17 Febbraio 2020, citato in premessa, come segue:

Il Resp(msabile

dell’ Ut{km
Stmona’@g& e




Art. 2: Requisiti di partecipazione

La procedura & riservata agli studenti che conseguiranno ia maturita nel 2020, presso 1 seguenti istituti
convenzionati:

o Liceo “Battaglini” — Taranto
Liceo “Aristosseno” — Taranto
[ISS “Righi™ — Taranto
IISS “Pacinotti — Fermi” di Taranio
Istituto Fermi - Francavilia F,
ITES “Pitagora” — Taranto
{ISS “Principessa Maria Pia” -- Taranto
IISS “De Ruggieri” — Massafra
1SISS “Lentini-Einstein” - Mottola
Liceo “Tito Livio” — Martina Franca
Liceo “Moscati” — Grottaglie
Liceo “Archita™ - Taranto
11588 “Vico™ ~ Laterza
[ISS “ L.Da Vinci” — Martina Franca

® & & » & & ¢ & 2 B 4 8

IL RETTORE
Pidf Ing. Frang€spt CLIIPERTINO

11 responsabile del 1 ponsa?i-lé'ﬂ

Procedikxemﬁ Francesca Cald el
L f{ img@\,l Vecchio

WA b




